
 

 

 

SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO DISTRITO FEDERAL 

EXTRATO DO CONTRATO Nº240094 

 

CD2400404 

Contratada: 42.325.592/0001-61 – BRL DESENVOLVIMENTO E TREINAMENTO LTDA. 

Objeto do Contrato: Apoio institucional para a compra de até 1.441 ingressos distribuídos nas categorias 

silver, gold e diamond do evento Infusão Experience 2024, a ser realizado nos dias 27 e 28 de novembro de 

2024, sob organização exclusiva da BRL Desenvolvimento e treinamento. 

Data de assinatura: 08/11/2024. 

Vigência: 08/11/2024 a 31/01/2025. 

 

 

 

 


